                             Приложение №3

к Порядку осуществления управлением финансов 
администрации  Конышевского района Курской 
области внутреннего финансового контроля

 и внутреннего финансового аудита
                                                                                                УТВЕРЖДАЮ
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ПЛАН

ведомственного финансового контроля
	Коды

	

	

	002

	38616151

	


                                                                         на 2017 год                                                       Дата

Наименование главного администратора                                                                      

бюджетных средств       Управление финансов администрации Конышевского          Глава  по БК




района Курской области

Наименование бюджета Бюджет Конышевского района                                           по ОКТМО
	Тема                                    финансовой проверки
	Объекты проверки
	Вид финансовой проверки (камеральная, выездная, комбинированная)
	Проверяемый период
	Срок финансовой проверки

	1
	2
	3
	4
	5

	Составление и представление бюджетной отчетности 
	Представительное Собрание Администрации  Конышевского  района  Курской  области
	комбинированная
	2016 год


	01 -15 марта 2017 года

	Соблюдение требований действующего законодательства по ведению бухгалтерского учета и составлению бухгалтерской отчетности
	-//-
	-//-
	-//-
	-//-


